
UCHWAŁA  Nr  5160/2014 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia  25  września  2014 r. 
 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2014 

rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 
 

Na podstawie § 7 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII/508/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 listopada 2012 r. ze zm. w sprawie: gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe 

jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty z dnia 7 września  

1991 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2014 rok, o których 

mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

 

w rozdziale 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 25.248 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 15.248 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 6.516 zł o kwotę 5.000 zł do kwoty 11.516 zł 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  

 z kwoty 8.284 zł o kwotę 4.825 zł do kwoty 13.109 zł 

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 z kwoty 1.203 zł o kwotę 175 zł do kwoty 1.378 zł 

 

 

w rozdziale 80141 - Zakłady kształcenia nauczycieli 

 

 Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych w Kaliszu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4480 – Podatek od nieruchomości 

 z kwoty 2.000 zł o kwotę 1.900 zł do kwoty 100 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 3.700 zł o kwotę 1.900 zł do kwoty 5.600 zł  

 



 2 

w rozdziale 80146 –Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 6.000 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 3.000 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

 z kwoty 1.100 zł o kwotę 300 zł do kwoty 800 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 79.300 zł o kwotę 14.000 zł do kwoty 65.300 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 30.000 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 20.000 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

 z kwoty 2.600 zł o kwotę 2.600 zł 

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 z kwoty 300 zł o kwotę 300 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 106.816 zł o kwotę 30.200 zł do kwoty 137.016 zł 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

 

zmniejsza się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 106.370 zł o kwotę 5.370 zł do kwoty 101.000 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 z kwoty 1.500 zł o kwotę 1.370 zł do kwoty 2.870 zł 

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

 o kwotę 3.000 zł do kwoty 3.000 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 z kwoty 1.000 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 2.000 zł 

 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 860 zł o kwotę 860 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

 z kwoty 123 zł o kwotę 123 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 5.000 zł o kwotę 5.000 zł  

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 19.065 zł o kwotę 1.065 zł do kwoty 18.000 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 5.000 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 3.000 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 z kwoty 4.000 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 2.000 zł 

 



 3 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 15.017 zł o kwotę 11.048 zł do kwoty 26.065 zł 

 

 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Kaliszu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 22.000 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 21.000 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 o kwotę 1.000 zł do kwoty 1.000 zł 

 

 

§ 2 
 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Mateusz Klemenski 

Wicemarszałek 



 4 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 5160/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 września 2014 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2014 

rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydatków wydzielonego rachunku dochodów:  

 Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu  

(r. 80140) wynika z konieczności zwiększenia wydatków na zakup artykułów biurowych i tonerów, zakup 

pomocy naukowych oraz na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w związku z wywozem 

odpadów komunalnych, 

 Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Kaliszu (r. 80141) wynika z konieczności zwiększenia 

wydatków na wywóz odpadów, nieczystości i odprowadzenie ścieków kanalizacyjnych, 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie: 

- r. 80146 wynika z konieczności zwiększenia wydatków na: opłatę kosztów wycieczki do Wrocławia 

jako nagrody dla najlepszych laureatów konkursów przedmiotowych Kangur i Fox oraz szkolenia 

nauczycieli, monitoringu budynku, naprawę sprzętu, druk informatora o: kursach, konferencjach, 

warsztatach metodycznych i druk gazety „Kurier oświatowy”, usług BHP, 

- r. 80147 wynika z konieczności zwiększenia wydatków na opłatę za serwis komputerowy, przeglądy 

kontrolne, usługi BHP i opłaty za ścieki, 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile (r. 80146) wynika z konieczności zwiększenia wydatków 

związanych z wywozem odpadów komunalnych, na szkolenia pracowników niepedagogicznych oraz na 

koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w związku z wystosowanym pozwem o zwrot zaległych 

należności od firmy wynajmującej lokal, 

 Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu (r. 80147) wynika z konieczności zabezpieczenia środków 

na wpłatę za udział pracownika biblioteki w konferencji na temat: „Działalność oficyn wydawniczych  

na rzecz edukacji szkolnictwa i oświaty w XIX i XX wieku”. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Mateusz Klemenski 

Wicemarszałek 
 


